渝教办函〔2018〕78号
重庆市教育委员会办公室
转发教育部教师工作司关于做好2018年中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者
项目组织实施工作的通知
有关高校：
现将《教育部教师工作司关于做好2018年中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者项目组织实施工作的通知》（教师司函〔2018〕12号）转发给你们，并提出以下要求，请认真执行，抓好落实。
一、选派学校要高度重视，认真组织实施，选派需求最迫切、最符合项目要求的青年骨干教师，各高校具体推荐名额分配详见附件1。
二、选派学校落实好推荐人选后，于2018年4月20日前将《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》（电子件1份、纸质件3份，详见附件2）、《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》（电子件1份、纸质件1份，详见附件3）报送市教委人事处。
三、访问学者最终名单确定并报到注册后，选派学校要加强对其进行跟踪管理和绩效考核，与接受学校、市教委人事处建立良好的共管互动渠道。
联系人：彭晓，电话：023-63865672，电子邮箱：cqjwrsc@163.com，通讯地址：重庆市江北区北滨路369号，邮编：400020。
附件：1.2018年重庆市高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐名额分配表
2.中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表
3.中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表
                       重庆市教育委员会办公室
                             2018年3月22日